

# **SMART SEND ApS**

Webersgade 11, 5 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2016**

**Anders Bilfeldt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SMART SEND ApS

Webersgade 11, 5 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 21428825

e-mailadresse: info@smartsend.dk

CVR-nr: 32342892

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af software-integrationer til e-commerce-industrien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 59.247,21 DKK, hvilket må anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>235.944</b>	<b>165.702</b>
Distributionsomkostninger .....		-42.537	-45.607
Administrationsomkostninger .....		-36.998	-29.152
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>156.409</b>	<b>90.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.100	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-98.262	-69.549
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>59.247</b>	<b>21.394</b>
Skat af årets resultat .....		-13.024	-5.385
<b>Årets resultat</b> .....		<b>46.223</b>	<b>21.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		46.223	21.394
<b>I alt</b> .....		<b>46.223</b>	<b>21.394</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.363	69.549
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.363</b>	<b>69.549</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.363</b>	<b>69.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.533	5.843
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.533</b>	<b>5.843</b>
Likvide beholdninger .....		117.705	10.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.238</b>	<b>16.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>142.601</b>	<b>85.550</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		20.519	-875
Forslag til udbytte .....		59.247	21.394
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.766</b>	<b>70.519</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.835	15.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.835</b>	<b>15.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.835</b>	<b>15.031</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>142.601</b>	<b>85.550</b>